[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Memorando nº 05/2025/GP

Lima Duarte, MG, 08 de abril de 2025.
Exmo. Sr.

Fábio Pereira Vieira

Presidente da Câmara Municipal de

LIMA DUARTE - MG

Ref: Processo  nº 1167726 TCEMG – Exercício Financeiro 2023.
Cumprimentando-o cordialmente, solicito que seja encaminhado ofício a Exma. Sra. Prefeita Municipal e gestora do Município no ano de 2023 para que seja dada vista dos autos do processo em epígrafe, pelo prazo de dez dias úteis contados do recebimento do ofício, a fim de que possa, querendo, se manifestar como entender de direito, ficando assegurada assim ampla defesa e o contraditório, para posterior análise dos autos e consequentemente emissão de parecer por esta comissão.

Atenciosamente,

Josimar Oliveira Campos
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas
Sede Provisória: Praça Nominato de Paiva Duque, nº 15 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 99863-4627
http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]